



تاریخ	۹
تیر	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس بخشی از کار مسلمانان را بر عهده گیرد و در کار آن‌ها مانند کار خود دلسوزی

نکند، بوی بهشت را استشمام نخواهد کرد

کنز العمال، ج ۶: ص ۴۰، ج ۱۶: ص ۴۰

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

ردیف اعتباری برای تعمیر و نگهداری ورزشگاه‌ها وجود ندارد

ورزشگاه پارس نیمه‌تمام افتتاح شده



در اختیار مردم شریف فارس قرار دهد.

ردیف اعتباری برای تعمیر و نگهداری ورزشگاه‌ها وجود ندارد وی تأکید کرد: به فرض اینکه ورزشگاه ۵۰ هزارفتری شیراز تکمیل و به بهره‌برداری برسد اما یک نفر نیروی انسانی برای مدیریت این ورزشگاه در نظر گرفته نشده است و ورزشگاه‌ها که با پول کلاتی ساخته شده چون ردیف اعتباری برای تعمیر و نگهداری ندارد، مستهلک می‌شود و این پیش‌بینی برای ورزشگاه‌هایی که ظرفیت بیش از دو هزار نفر ظرفیت دارد و ملی محسوب می‌شوند در نظر گرفته نشده است.

مدیرکل ورزش و جوانان افزود: اما آنها بر این باور هستند که در قانون پیش‌بینی کردیم که از ظرفیت ماده پنج قانون واگذاری اماکن استفاده کنیم اما شاید اینگونه واگذاری‌ها به عنوان یک فرصت تعریف شده اما چون روند آن صحیح نبوده است به یک تجدید جدی تبدیل شده است.

صفرپور گفت: مجموعه بزرگی مثل ورزشگاه پارس شیراز که یک سرمایه ملی است نمی‌شود خیلی نگاه درآمدزایی به آن داشته باشیم و به بخش خصوصی واگذار کنیم اما اگر این کار انجام شد پس از اینکه آن را تحویل گرفتیم تعمیرات بسیاری لازم دارد که نگاه درستی نیست و در نگاه کلان کشور باید تجدیدنظر شود.

دعوت ورزشکار خوزستانی به اردوی تیم ملی تیراندازی

تیرانداز خوزستانی به مرحله جدید اردوی تیم ملی فراخوانده شد.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، مرحله جدید اردوی تیم ملی نوجوانان و جوانان در تهران آغاز شد که محمدامین رهسپار از خوزستان در این اردو حضور دارد.

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات قهرمانی بانوان کاراته استان فارس یادواره شهید راضیه کشاورز در ورزشگاه دستغیب شیراز برگزار شد.



کشتکار

نقده:

بیتا قرمزی، فاطمه قرمزی، غزل قرمزی، آیدا مختارزاده، ریحانه قرمزی، مهشید جوکار، ثنا جوکار، مریم حاجی زاده، ندا رستمی، فاطمه فلامرزی، ستایش دهقان، ساجده جوکار، زهرا رنجبر، زهرا عباسی نوجینی، تیاش دهداری، فاطمه رضایی

پرنز:

شادی آقایی، ندا قرمزی، زهرا قاسمی، عسل عباسی، الهه قرمزی، محدثه قرمزی، دنیا قرمزی، فاطمه قرمزی، ایسودا قرمزی، ایلاز قرمزی، هنگامه قرمزی، بهاره فلامرزی، عسل زکی پور، ندا رحمت راد، نجمه پور ارجمند، تیاش خورشیدی، نگین مظفری، فاطمه بختیاری، ملیکا نصوری سبویکی، محدثه جعفری، فاطیما محمد زاده، مهدیس رضایی، تیاش محمدی، فاطمه رنجبر، بهار زراعتیان، باران زراعتیان، فاطمه زارع، بهار آبدلان، پریا رنجبر، مریم رضایی، هستی رضایی قلعه سیدی.

عاطفه قرمزی، ارمیتا سرطاوی، زینب قاسمی، پروانه متقی، آرتیمس جوکار، سارا زالی پور، سینا قلی پور، زینب گوجلو، یگانه جوکار، صبا جعفری، مرضیه علیپور، یکتا جلالی نژاد، ثمنیه سهرابی، مریم حسینی، بهاره جوکار، مهسا مینایی، حدیث

وادث

زن معتاد بی سروپست:

این دومین بار است که کودک ربایی می‌کنم تا به زندان بیایم و از گرسنگی و بی مسکنی نجات یابم

ایران نوشت: ساعت ۱۲ ظهر دوشنبه ۶ تیر، دختری ۸ ساله به همراه برادر ۱۰ ساله‌اش در حال بازی در حوالی میدان رازی تهران بود که چند لحظه بعد وقتی خواهر و برادر از هم فاصله گرفتند، زن معتادی به سمت دخترک رفت و چاقویی را که به همراه داشت، زیر گردن او قرار داد. زن جوان با تهدید دختر ۸ ساله گفت: اگر صداقت دربیاید، تو را می‌کشم. در همین حین، برادر ۱۰ ساله که متوجه ماجرا شده بود به سمت زن شیشه‌ای حمله کرد اما وی با چاقو به پسر بچه حمله و او را نیز تهدید به مرگ کرد. پسرک که توان مقابله با این زن را نداشت، شروع به داد و فریاد کرده و از رهگذران و کسبه کمک خواست.

به دنبال سر و صدای پسرک و با مشاهده صحنه ربه‌ده شدن دختر ۸ ساله توسط زن شیشه‌ای، رهگذران وارد عمل شده و دخترک را از دستان آدم‌بریا نجات دادند. با دستگیری زن شیشه‌ای توسط مردم، موضوع به کلانتری اعلام شده و وی به آنجا منتقل شد.

گزارش این کودک‌ربایی به بازپرس عظیم سهرابی اعلام شد و بازپرس جنایی دستور تحقیقات را صادر کرد. در تحقیقات اولیه زن شیشه‌ای به جرم خود اعتراف کرد و با دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد.

گفت‌وگو با متهم چه شد که تصمیم به کودک‌ربایی گرفتی؟ جا و مکانی نداشتم و می‌خواستم با این کار، بازداشت شوم و به زندان بروم. در زندان هم جایی برای خواب دارم و هم غذایی برای خوردن. **اعتیاد داری؟**

مدت‌هاست که معتادم. چند سال قبل پدر و مادرم فوت کردند و مرگ آنها ضربه روحی سنگینی به من زد. با مرگ آنها خیلی تنها شدم و همزمان با پسر جوانی آشنا و به او علاقه‌مند شدم، اما خانواده پسر مورد علاقه‌ام اجازه ازدواج ندادند و من شکست عشقی خوردم. اتفاقات تلخی که برام رخ داد و دوستی با رفقای ناباب باعث شد که معتاد شوم و زندگی‌ام بعد از آن به کلی نابود شد. **هزینه زندگیات را چطور تأمین می‌کردی؟**

اعتیاد مرا کارتن‌خواب کرد و هزینه مواد را هم که با فروش ضایعات تأمین می‌کردم. اوضاع من به قدری خراب بود که حتی رفقایم هم دیگر ستم نمی‌آمدند. کارتن‌خوابی خیلی سخت بود و من دلم می‌خواست جایی برای خوابیدن داشته باشم. حدود ۸ ماه قبل که از بی‌خانمانی و کارتن‌خوابی خسته شده بودم، تصمیم گرفتم کاری کنم که به زندان بیفتم، چون برای کسانی مثل من بهترین خانه در این شرایط زندان است. به همین دلیل چند ماه قبل در خیابان می‌خواستم دختر بچه‌ای را با همین شیوه بزنم که با سر و صدای بچه، آن زمان هم مردم مرا دستگیر کردند و به زندان فرستادند. در مدتی که زندان بودم، شرایط بد نبود و جا برای خوابیدن و غذا برای خوردن داشتم، اما پس از تحمل حبس و آزادی دوباره به مواد روی آوردم و دوباره زندگی قبلی‌ام تکرار شد. دیگر نمی‌خواستم کارتن‌خوابی را امتحان کنم و این بود که دوباره به فکر کودک‌ربایی افتادم، قصدم این بود که دستگیر شوم و به زندان برگردم. از طرفی هم به خاطر مصرف مواد حال خوبی نداشتم و تمام این‌ها دست به دست هم داد تا نقشه ربودن دخترک را اجرا کنم.



صفحه	۷
شماره	۳۳۹۲
سال	بیست‌وهشتم

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان خبر داد:

عملیات بازسازی موقت ورزشگاه

خلیج فارس و سالن فجر بندرعباس آغاز شده است



فوتسال است. ما استعدادهای بسیار زیادی را در ورزش استان هرمزگان داریم که ثمره آن این صعود تیم به لیگ برتر است و خواهش من این است که تمامی مسئولان به بازسازی مجموعه‌های ورزشی خلیج فارس و سالن فجر بندرعباس با هماهنگی استانداری هرمزگان و وزارت ورزش و جوانان و اختصاص بخشی از بودجه لازم عملیات بازسازی آغاز شده است. وی با بیان این که ترمیم صندلی‌های ورزشگاه خلیج فارس، تقویت نور، بهسازی رختکن‌ها و سیستم تهویه و دیوارکشی بخشی از ورزشگاه از جمله این اقدامات است، اضافه کرد: البته تمامی این اقدامات نیاز به تأمین بودجه لازم دارد که امیدوارم با همکاری‌های صورت گرفته محقق شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان ضمن اشاره به ایجاد زیرساخت‌های ورزشی جدید در استان هرمزگان گفت: ما امسال چندین سالن ورزشی و زمین‌های چمن مصنوعی را در شهرستان‌ها و روستاهای استان برای افتتاح داریم و حوزه زیرساخت‌ها در سالن‌های ورزشی نیز رشد چشم‌گیری خواهیم داشت و امیدواریم با کمک یکدیگر موفقیت‌های بیشتری را در استان رقم بزنیم.



درگیری زوج جوان بر سر شامپو



شامپوهای خارجی می‌خرید، هرگز تصورش را هم نمی‌کرد این مسئله او را به دادگاه خانواده تهران بکشاند. شوهر او که از این موضوع به شدت شاکی بود، پس از یک درگیری شدید، تصمیم به جدایی گرفت.

این مرد وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت، درباره جزئیات زندگی‌اش گفت: از ولخرجی‌های همسرم خسته شدم. پنج سال است با او ازدواج کرده‌ام. ولی در این مدت همیشه از دستش حرص می‌خورم. او هیچ وقت شرایط مالی مرا درک نمی‌کند. زندگی سختی‌های زیادی دارد، ولی همسرم مرتب به فکر خودش است. همه این سال‌ها تحمل کردم ولی دیگر طاقت تمام شده است. این روزها که همه چیز گران شده، همسرم همچنان به فکر خودش است. او مرتب شامپوهای خارجی می‌خرد و حاضر نیست از شامپوهای ارزان‌تر استفاده کند. انواع و اقسام شامپوها را می‌خرد و بلافاصله هم تمام می‌شود.

او هزینه زیادی صرف این شامپوها می‌کند. هر بار کلی پول خرج می‌کند. چند بار با او صحبت کردم و گفتم کمتر پول شامپو و مواد بهداشتی بدهد ولی مگر گوش می‌کند. در این گرانی هر بار کلی هزینه می‌کند. آخرین بار روز تعطیل پیک یک بسته سفارشی آورد. وقتی برای تحویل جلوی در رفتم، در کمال ناباوری یک چپه بزرگ به من داد. در چپه را که باز کردم دیدم همسرم کلی شامپو و نرم‌کننده خارجی خریده است. در صورتی که تازه این کار را کرده بود. آن شب خیلی عصبانی شدم. نتوانستم خودم را کنترل کنم و دعوی شدیدی با هم داشتم. همسرم شرایط اقتصادی مرا درک نمی‌کند. با این همه گرانی باز هم پول را صرف چیزهای بی‌فایده و غیرضروری می‌کند. می‌تواند از

قتل مدیر ساختمان در دعوی زن و شوهری

به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوانی که در جریان مشاجره با همسرش از روی عصبانیت مدیر ساختمان محل زندگی‌اش را به قتل رسانده بود، از سوی پلیس کرج دستگیر شد. ۲۷ مرداد امسال گزارش مرگ مرد ۶۲ ساله‌ای در یک مجتمع مسکونی در پی درگیری با یکی از اهالی ساختمان در محدوده شهرک ناس فردیس کرج به اداره پلیس کرج شد.

خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی در محل جنایت حضور یافتند و با جسد مرد میانسال روبه‌رو شدند. نتیجه معاینات اولیه نشان می‌داد وی در اثر ضربه‌ای که به سرش وارد شده، جان باخته است. به دستور بازپرس کشیک قتل، جسد مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل شد و در گام بعد کارآگاهان تحقیقات میدانی خود را شروع کردند.

سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس پلیس البرز درباره این پرونده گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مرد ۳۸ ساله عامل این قتل بوده است. ضارب که در همان صحنه اولیه خودش را به پلیس معرفی کرده بود در اظهاراتش به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: من و همسرم مدتی بود با هم اختلاف داشتیم، روز حادثه هنگامی که می‌خواستم وارد ساختمان شوم نگهبان مانع ورود من شد، وقتی دلیل کارش را پرسیدم او گفت به دستور مدیر ساختمان این کار مسکونی در پی درگیری با یکی از اهالی ساختمان در محدوده شهرک ناس فردیس کرج به اداره پلیس کرج شد.

خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی در محل جنایت حضور یافتند و با جسد مرد میانسال روبه‌رو شدند. نتیجه معاینات اولیه نشان می‌داد وی در اثر ضربه‌ای که به سرش وارد شده، جان باخته است. به دستور بازپرس کشیک قتل، جسد مرد میانسال به پزشکی قانونی منتقل شد و در گام بعد کارآگاهان تحقیقات میدانی خود را شروع کردند. سرهنگ محمد نادریبیگی، رئیس پلیس البرز درباره این پرونده گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مرد ۳۸ ساله عامل این قتل بوده است. ضارب که در همان صحنه اولیه خودش را به پلیس معرفی کرده بود در اظهاراتش به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: من و همسرم مدتی بود با هم اختلاف داشتیم، روز حادثه هنگامی که می‌خواستم وارد ساختمان شوم نگهبان مانع ورود من شد، وقتی دلیل کارش را پرسیدم او گفت به دستور مدیر ساختمان این کار مسکونی در پی درگیری با یکی از اهالی ساختمان در محدوده شهرک ناس فردیس کرج به اداره پلیس کرج شد.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی ۴۸ ساعت گذشته توسط مأموران این فرماندهی اجرا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در راستای برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت و همچنین قاچاق کالا و ارز با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی خود، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی را با قدرت و جدیت اجرا کردند.

فرمانده انتظامی لارستان گفت: کشف ۴ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۴ نفر، ۲۰ رأس احشام سرقتی و ۳۵ رأس احشام قاچاق، ۱۸۹ ثوب پوشاک، ۱۴ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق، ۳ دستگاه موتورسیکلت سرقتی و دستگیری سارق، کشف ۹ فقره سرقت از اماکن خصوصی و عمومی دستگیری سارق و اموال سرقتی، توقیف ۲۸ دستگاه خودرو و ۲۱ دستگاه موتور سیکلت متخلف و دستگیری ۱۶ نفر متهم از دستاوردهای این طرح بوده است.

وی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، بیان داشت: کارشناسان ارزش احشام و کالاهای قاچاق را ۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد کردند.

سرهنگ یوسفی با تقدیر از تعامل و همراهی مردم در اجرای طرح‌های انتظامی، خاطر نشان کرد: هدف پلیس از اجرای این طرح‌ها افزایش امنیت و آسایش و آرامش شهروندان است و موفقیت پلیس در این خصوص حاصل همکاری صمیمانه مردم فهم است و ان‌شاءالله با این تعامل سازنده در آینده شاهد پاک شدن همه محلات جرم خیز از وجود افراد هنجارشکن خواهیم بود و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی و هشدارهای انتظامی، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۲۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از سواری پژو در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران انتظامی نیریز هنگام کنترل صوماهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده با پرتاب بسته‌های مشکوک همچنان به سرعت خود ادامه و مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی نیریز با بیان اینکه در پاکسازی از محل تردد خودرو ۲۳ کیلو تریاک کشف شد، گفت: راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نیریز تصریح کرد: نیروی انتظامی در راه مبارزه با مواد مخدر، شهدای بسیاری را تقدیم نظام کرده است و مبارزه با سوداگران مرگ و باندهای وارد کننده مواد افیونی به طور مستمر در دستور کار خود قرار داده است.